
Championne 2024 : Hélène JAGER

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 : Tableau des rencontres des 1ères séries FEMMES

Huitièmes de finale Quarts de finale Quarts de finale Huitièmes de finaleFinaleDemi-finales Demi-finales

G-PA

6,8

BAUER Cécile

PIGEAU Anne-Virginie

MUNCH Liza

GRENIER Anna-Lisa

VAUTRIN MESSIN Annie

 Martine RISSE

7,5

G-PE

8,8

G-PC

12,7

11

4

13

JAGER Anne

G-PD 15

GIBELLO Anne G-PB 10

CHARROYER Annick  Martine RISSE

8,4 2CHARROYER Annick

GUILLET-THIBAULT Julie

1

16

8

9

6

JAGER Hélène

CHAUMONT Evelyne

OMARINI Bénédicte

MAGHE LALEVEE Stéphanie

GIBELLO Anne  Martine RISSE

CHARROYER Annick JAGER Anne

JAGER Hélène MUNCH Liza

14 5

12,4 7

OMARINI Bénédicte MUNCH Liza

14,2 12

JAGER Hélène MUNCH Liza

6,3 3

JAGER Hélène BAUER Cécile

14


